No Brasil comemoramos, no dia 17 de junho, o Dia do Servidor 

Público Aposentado. Parabéns a todos os nossos beneficiários 
aposentados.   

RECEITA DE JANEIRO A JUNHO DE 2014 

DESPESAS DE JANEIRO A JUNHO DE 2014 

No primeiro semestre de 2014, o FUNPESPA teve um 

superávit de R$ 1.702.267,40 (um milhão, setecentos e dois mil, 
duzentos e sessenta e sete reais e quarenta centavos) das 
receitas em relação às despesas empenhadas. 

BENEFÍCIOS PAGOS EM JUNHO DE 2014 

DÍVIDAS DO MUNICÍPIO JUNTO AO FUNPESPA EM 30/06/201 4 

III Parcelamento Lei 1.834/2008 R$   1.276.296,26 
Funcional a parcelar de 1993 a 2000* R$   7.689.574,12